
社 名 変 更 の ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は本年９月１日をもちまして、社名を 「株式会社サーヴォ」 に変更いたしました。 

これまで弊社は、お取引先の皆様方からの温かいご支援を受け、事業の拡大をすすめ成長してまいりました。 

このたび会社統合５周年を迎えるタイミングで、新たな社名のもと更なる社業発展にむけ、より一層努力してまいる所存でございます。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和元年９月吉日 

株式会社 サーヴォ 

代表取締役社長 宍戸 典之 

 

 

 



■新   社   名   株式会社 サーヴォ 

             英文社名 SERVO CORPORATION 

                  旧社名  株式会社 サンペックスイスト 

 

■社 名 変 更 日    令和元年９月１日 

 

■新コーポレートロゴ 

   

  

   

住所、電話番号、FAX番号は従来通りでございます。 


